
お客様各位 
 

 
 

 

枚方支店改装に伴いまして、誠に勝手ながら、下記の期間

において ATM の取扱いを一時休止させていただきます。 

お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記期間中は当組合他店舗及び、セブン銀行等提携

金融機関の ATM・CD は通常通りご利用いただけます。 

ATM 取扱休止期間 

平成 29年 3月 17 日（金）PM５：００より 

18 日（土） 

19 日（日） 

20 日（月） 
※平成 29年 3月 21日（火）より平常通り稼働いたします。 

 

ATM 取扱休止期間 

令和 ２年 ２月 ２１日（金） PM５：００より 

２２日（土） 

２３日（日） 

２４日（月） 

 
〇令和 ２年 ２月 ２５日（火）より平常通りご利用いただけます。 


